
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 серпня 2019 

 

Про припинення дії договору про 
встановлення земельного сервітуту з 
ФОП Гупало Інною Леонідівною на 
земельну ділянку в районі житлового 
будинку № 27 по просп. Героїв Дніпра  

  

Керуючись ст. ст. 12, 102 Земельного кодексу України, ст. 406 Цивільного 

кодексу України, на виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви 

фізичної особи–підприємця Гупало І.Л. від 05.07.2019, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 56 від 12.08.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити дію договору про встановлення земельного сервітуту         

№ 2/17 від 01.06.2017, укладеного з фізичною особою–підприємцем Гупало 

Інною Леонідівною, на земельну ділянку, розташовану в районі житлового 

будинку № 27 по проспекту Героїв Дніпра (кадастровий номер 

5310200000:50:028:0257), площею 0,0044 га у зв’язку з відмовою фізичної 

особи–підприємця Гупало І.Л., в інтересах якої встановлено цей земельний 

сервітут. 

2. Зобов’язати фізичну особу–підприємця Гупало І.Л.: 

   2.1. Укласти додаткову угоду до договору про встановлення земельного 

сервітуту. 

   2.2. У місячний термін повернути земельну ділянку площею 0,0044 га, 

розташовану у місті Горішні Плавні в районі житлового будинку № 27 по 

проспекту Героїв Дніпра, до земель запасу Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому її було 

одержано для встановлення земельного сервітуту. 

3. Контроль за виконанням підпункту 2.2 пункту 2 рішення покласти на 

управління архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області (Шкопотко М.М.). 

 

 

Міський голова            (підписано)        Д.Г. Биков 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


